
quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01818 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 327/2022 

 

P.A.: Nº 0168/2022 – Pregão Eletrônico Nº 062/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MSL COMPANY LTDA – CNPJ: 

28.207.514/0001-31 – OBJETO: Constitui o objeto desta licitação a contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços técnicos de consultoria ambiental, que auxilie, monitore 

licenças ambientais através de estudos técnicos, no que serefere as demandas da prefeitura 

municipal de Uauá/BA, de acordo com a Ordem de Serviço emitida pelo CONTRATANTE, 

obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes dos Anexos I e II do Edital do 

Pregão Eletrônico nº 062/2022 que, independente de transcrição, integra este instrumento. – 

VALOR GLOBAL:  R$ 49.800,00 (Quarenta e Nove Mil e Oitocentos Reais) - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.11.01 – ATIVIDADES: 2.049 - 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00 - FONTES DE RECURSOS: 00 VIGÊNCIA 

25/11/2022 a 25/11/2023 – DATA DA ASSINATURA: 25/11/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

733348BB252DCAC9EC5C548D340BD4AA


		2022-12-07T13:24:16-0300




